
Dækmontør Aalborg

Vi søger en Dækmontør til Quickpoint Aalborg, som kan og vil udvikle sig sammen med os! 
Quickpoint har igennem det seneste år bevæget sig fra midten af 1. division, til den absolutte top af
superligaen, med en overskudsgrad som kun de færreste i branchen tør drømme om. Vi går aldrig
på kompromis, og arbejder altid med ordentlighed for øje, hvilket direkte kan aflæses i vores
Trustpilot score på 4,7, udløst af mere end 10.000 anmeldelser.
Jobbet
Stillingen kræver at du er selvstændig og robust, og at du har evnen til at arbejde struktureret og
med høj energi. Dine primære arbejdsopgaver vil være:

Alle former for hjulskift /sæson skift.●

Bidrage til det gode arbejdsmiljø.●

Klargøre kundehjul til sæson skift●

Erfaring med dæk er en fordel, men ikke et krav. Vi sørger for grundig oplæring.
Vi tilbyder
Det er vigtigt for os, at vores medarbejdere trives, og vi tilbyder derfor følgende:

Attraktiv overenskomst●

Fritvalgs-, pensions- og kantineordning●

Bonus for den gode indsats●

Interesseret?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef Jonas Hansen på
telefon 98 13 04 44 eller joh@quickpoint.dk.
Lyder dette som stillingen for dig, så skynd dig at sende din ansøgning og CV til os.
Vi opfordrer alle til at søge, uanset køn, alder, etnicitet, religion eller seksualitet.
Om os
Quickpoint A/S har eksisteret siden 1993, og er en danskejet kæde med hovedsæde i Viborg. Vi
har 31 full-service autoværksteder fordelt over det meste af Danmark, og er i alt over 140
uddannede mekanikere og dækmontører og 20 lærlinge, som vi uddanner på vores egne
lærlingehold. Vores mål er altid at være markedets bedste landsdækkende værkstedskæde, altid
med fokus på vores værdier, til fordel for vores kunder og vores medarbejdere.
Vi løser alle opgaver i forbindelse med service og reparation af personbiler, og er særdeles
konkurrencedygtige, både på pris og kvalitet. Vi benytter udelukkende reservedele af OE-kvalitet,
så bilerne fortsat kan opretholde eventuelle fabriksgarantier.
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